
 

 

  

 

              
CITTA’ DI BIELLA 

CENTRO DI RESPONSABILITA’ :  SETTORE II 

                                                                   CENTRO DI COSTO : ECONOMATO             PROT. INT.  551/2014 

 

 

OGGETTO: BOLLETTE SERVIZIO IDRICO-CORDAR SPA BIELLA SERVIZI 

ANNO 2013 - EURO 115.734,22 

 

                                                    DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 

                                                           N° 921/EC   DEL   18/12/2014 

           

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ATTIVITA’ FINANZIARIE 

 

 

PREMESSO CHE : 
 

 

• Risulta necessario liquidare le bollette inviate dalla società CORDAR SPA BIELLA 

SERVIZI relativamente al servizio idrico fornito presso gli stabili comunali –  

      periodo: 2° semestre 2013 

 

 

 

            VISTO : 

 

• Il D.Lgs. 267/2000 

 

• Il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 

• Il Regolamento Comunale dei Contratti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    CIO’ PREMESSO : 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

 

• Di liquidare alla società CORDAR SPA BIELLA SERVIZI  le bollette del 

servizio idrico per gli stabili comunali – 2° semestre 2013 -  per un totale 

complessivo di Euro 115.734,22. 

 

• Di dare atto che sono state osservate le disposizioni in materia di verifica della 

regolarità  contributiva (Documento Unico di Regolarità Contributiva) ai sensi 

della vigente normativa. 

 

• Dichiara ed attesta contestualmente all’atto di liquidazione di aver rispettato le 

disposizioni di cui all’art.26, comma 3, della legge 488/1999, in quanto ai sensi e 

per gli effetti del Decreto Legge 12.07.2004, n.168, convertito con modificazioni 

nella Legge 30.07.2004, n. 191, all’epoca dell’adozione della determinazione a 

contrattare non erano attive Convenzioni Consip che riguardassero beni o servizi 

comparabili con quelli oggetto del contratto. 

 

• Di non essersi avvalso, per l’individuazione del contraente, del MEPA – Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione - in quanto all’epoca della adozione 

dell’atto di acquisizione non era presente sullo stesso alcun catalogo di beni o 

servizi comparabili con quelli oggetto della procedura di acquisto. 

 

• Di aver dato attuazione al disposto di cui all’art. 26 del D.Lgs 14.03.2013 n. 33. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE 

( Dr. Doriano MELUZZI ) 

 

 

 


